平成１８年７月１１日

各  位

会 社 名  綜合警備保障株式会社
代表者名  代表取締役社長 村井 温
（コード番号 ２３３１ 東証第一部 ）
問合せ先 広報部広報第一課長 松本
（TEL. ０３－３４７８－２３１０ ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成１８年７月１１日および８月１日付で人事異動を下記のとおり実施いたし

ますので、お知らせいたします。

記

７月１１日付

新職 旧職 氏名

多摩支社長 高松支社長 渡 清治

８月１日付

新職 旧職 氏名

営業管理部担当部長

兼営業技術室長
営業管理部営業技術室長 田中 一憲

金融営業部警送営業室長 岡崎支社長 野村 茂樹

警送サービス部担当部長

兼警送資金管理室長
警送サービス部警送資金管理室長 高橋 信行

岡崎支社長 名古屋支社次長 望月 壽一郎

1／2

2／2

新職 旧職 氏名

高松支社長
セキュリティサービス第二部

機械警備業務指導課長
柳川 眞一

徳島支社長 開発技術部課長 遊塚 実

愛知警送支社長 徳島支社長 前田 泰彦

以上